
„- -

snosil a a víi schopností OvSemzdvižení lodí "ilaine" jel od oné

doby potopena jct na dni moř

akého hrobu VyzJvihnem H ji

70l101l# 'M nknny v cení

131 M 1713 N míataký a oaad-n- í

jnajctek bylo vydáno Yl'3 mor- -

0ASTOLEMÍ IfOVtllO A OD

CSOD ITAStHO OUVM'

HÉRA JICH POSEL--

TVÍ

někdo z republikánů
Nechť si vezmou vSecbou aláva
a já raděj zůstanu doma

Ale přál bych ní abych jen
míl řlokjr

které atála má uniforma

že icnaatala žádná vážná aituace
kterou by ae na nSe hrdinství
mohlo poukázali AvSak byli

jsme pří boku avého velítelo pří
několika velikých bálech kde

jsmo sličné dámy protáčeli co jim
Slepý" dovolily TéŽ i jsmo ae

snčustjílí několika banketů při

kterých nám bylo a mučit ve vy
sokém límečku a být atále v roz

pacích abychom ai neubryndalí
kobát omáčkou aneb nevyvedli ai

M laví Ord j prvním aaaUten-te- m

hlavního kb-rk- a v domé zá-- t

lipeň

— Republikáni kteří jou v

menáínž tvrdí ' u volbami ne-

jmou doaud hotoví Jejíidi předae-d- t

Jliwmineíter totiž tvrdí že

nator V VV Uartoá i W'ÍJIer Ha-lín-
}

Co m'dí na nvdm mUtč neprá-

vem pončvadž pý ani není ob-

čanem Hpoj Htátu I'an Jfuaenct-w- t

poxld prý ti ní před rokem

Joe Hmítba z Iiucolu do

Wílber aby zde vypátral je-l- i

líartožňv otc řádní příobčen A

tu prý bylo zjíítčjio hi o tom tá-v-
á

veliká pochybnoat Zatím je
zjíátčno 'mí J5artoíuv otee vy-

zdvihl n druhý občanský vaj línt
v dobč už kdy xenator nň5 byl te-

prve í rokft tár A dle ticbdejSÍ-h- o

zákona V W HartoS už tím

nabyl avčho nbíanakčho práva
zdejfiího

eju jmou nuuu wu j y jr(jH fM[ j()rt m]07nlt0 Váfl
nám lehčeji že jame vSech ičchto'(0 y WMm H(hi(m kllmd&H
nesnází zbaveni Jen o to ae nám

ÍMfltfl( ÍM011 vvninnv o0
jedná co ae má atáti a tou akvost'
nou zlatem se třpytící uniformou 'd()( jVo Mt Mnn6 MonnA
i:rktická druhá niSe polovice na-- ' ten-vrhu-

jeUur{ ()]mhnÍ0i slnhujo
že z ní nastříhá klukům kfir1P Jv hvl chován v do

Téměř jeUn milion

výtlaků oblíbeného Hevcrova Ka

lendáře na rok 1011 bylo roze-alán- o

lékárníkům a obchodníkům
s 'iv no cclích KorícflVch Htá- -

ř(h nu v(lt Innj( yýn

ll51(„xnrilI rro kaí

Itajúda la '

C H Kubát"
právník a vihjný notář

V oboru avém tkuíuný Spolehlivý
zástupce u vSech aoudA

03Brkcr Dlocs Jř a Farnan
Tel Z)outrU niraha Neb

na kalhoty Ale mní by ae to ví- -
fniicn0ř4lj JlhH ty rok( yýtiak

ru zdálo jako vrchol drzosti MíUtWf lM])0 kiilendáře obdrží-b- y

ti kluci vypadalí - kažIý v
te Zlhma y ](Unih dopi

+ kalhotách r Nevím próza- - Rt w H (!() (!(]arř
tím co a nimi ae atane Knad ne

chám ai v nich moly pásti
VSechno jak ae v fochách říká
má avňj konec tof pravda
Jenom prý ta jitrnice
má celé dvo

Tak i moje úřaduietví
co plukovníka ve Štábu

liž jím nejsem a místo to nastoupí

BELL
Tato je

telafonni

nejvetalho
pooze jodlnoa

oejflspeRnejIt
spolu

Nebraska
O nory

Doul5

F C HLISH

prodavší liovřťiho dobytka

TELEFONNÍ SLUŽBA
ftížejním rekordem celého avěta t obora

výkonnosti Vál Bell telefon je tieti va-

tového tslefonnlbo irstemu rizeného

fisadou: poskytnoutl Vim nejlepil %

telefonní slutbu kterou lidsky do-

mysl penézl tak dalece je to vykonatl

Telephone Co
telefon nebo prodlouiení hlaste ae aavo-lanl- m

2 kontraktu! department

Dlitt & Vollman komitiionáíi v dobytku

Máme 80ti leiou rkusunoust v obchodu tomto Za správnost ručíme N e

rada bude vidy dáua v tájmo zasilatele dobytka a nikdy v EJijrmi lá-

tek Poslimíime kstdcmu spravedliví a ruelme jU krajstié oldrl uelvyáW

cenu trlnt ti dcu panující dle Jakosti dobytka Zvláštní pozornost "'"Je-m- e

dtHssflm krsjaitfl
V V WDlImaii jeat Cech

y
a prAo obraťte na níbo i plnou dUvírou

DLIOO & VVCLLMAN

llooiu 2S4 Nťw Ficliange ItMtf Union Htoek Yards Ho OiiiMlia Nebt

lovíme ae koneční bylMí tím

ftpanélové vinni neb atalo li ao to

nijakým vnitřním výbuchem a--

neb byla-J- Í anad i jiné toho příči

na OvSem Že to jíž bude pozdí
neb krev jednou prolítá nedá

ae nahradili do chladných anlel

kterými proudila
Zpráva o zničení lodí "Maíne"

ae roznesla jako oheň a též % r

bou vSude nosila pomatychtívý
hnčv kterému ac nedalo odolat

Konrcsa právé zasedal McKIn-le- y

zahájil jednání jeho jako pre-

sident Na oba ae tak naléhalo

že koneční dno 25 dubna 1898

válka byla vypovčzena ačkoliv

přípravy k válce (jako hromadění

vojska) již byly v proudu před
tím

Ncbraska tehdy měla dva plu-

ky mílíčáku a to první a druhý

pluk K prvnímu pluku náležela
a Oenevská která ae jméno-val- a

"O" Hctnína "O" mčbi

povést jako skupina válečníků

neb ae jíž před nčkolíka roky
indiánského povalánl v

západní částí atátu Stalo ae te-

dy že jsem se k aetnínč této do

stal a a ní bájil čest a slávu naší

žerní Pyl jsem tehdy zaměstnán

jako příručí u okresního soudu

kteréžto místo jsem zastával te-

prve několik měsíců Před tím

jsem vyučoval na venkovské Ško

le Avšak když se populisté zmoč-n- í

J i okresních úřadů bylo muč

toto postavení nabídnuto a já a

radostí jsem je přijal neb bylo

vždy mým nej větším přáním býti

právníkem a zde ae mní zdála

naskytovati příležitost vpravili se

do prakse právnické Jakými po

divnými okolnostmi ae mění celý

proud nnsebo života I Vzdor tomu
ž? mnč vSechno hrálo jakoby do

ruky abych docílit i mohl usku-

tečnění svého nejvroucníjsího
přání jedním rázem bylo vSe zni-

čeno a koneční ae ze mne atal

žid který anad nucen bu-

de atrávití avňj život v přepočítá-
vání a přehrabávání ae ve ŽlufáS- -

cích a atříbriácích Je to jistí
nižší postavení než moci slovem o

atrým a přesvědčujícím hlásat prá
va li1ii f Re mnou byl též zamést

nán v úřadu okresního klerka pří
tel Kmit Plaček Spolu jsme pra
covali spolu spali jeden druhému

půjčovali když doSly což ao atá

valo dosti často jednou tomu po

druhé druhému a dosti často obé

ma Ani nyní nevím jaké on ai

kreslil plány pro budoucnost alo

zajisté to bylo něco význačnějšího
než býti prodavačem železných
můstků a býti vyslánu do státního

senátu a ramenem zdržovat! ná

val prohibicníeh fanatiků
Když se měla aetnina "O o

lefirali t (lenevy do Lincoln kde

tyly oba nebrasské pluky mobili

aovány odbývána byla v domá

íeh kasárnách veřejná achňze na

rozlouěeiiou a milými vojíny Nej- -

epší řeéníci nadšenými slovy vy

kládali juká je to řest pro (Jene-vi- l

a celé okolí Že posílá celou

sctníiiu vzorných a atateéných ji- -

noehft válčit i pro trojbarevný

rapor který nikdy nebyl poko
řen a ktery vyvolán nyní jest roz-

šířit! svobodu a lidské právo do

víeeh kouřili svřtal Myli tam též

maticky a otcové jsmínéiiých hrdi-

nů a očima raslenýma Myly tam

jejích milenky které amutné

hlílely na oaiid který jim miláé-k- y

snad navždy t náruči vyrval
Ityl to vskutku dojemný okamžik

KaŽdý byl hlubíM-- e dojat Plaček

já a nimi l'o achůi odebrali

jsme se ku svým úřadům a oba

byli jsme iauiySlcnl Mlčeli Jsme

Myšlenky obou nás nesly ae n

stejným aniřreiii Konečné jsem
ouvali "Co tomu řikáJ 1'lařb

kut" — Nieu — 'Máme dost

abyehoni si mohli naplatit la stra
vu a la co jsme dlulnif" —

Máme!" — "Co lesly abyihom
také nimi ílif ~~ "1'Ajdeme!"
— A li jme

(1'okračovánl)
e

V ibbé kly irt fádky ďMa

leU sít dn rokoi ttsih h ČIciiUA

stal e rt 14 řsda f"in v úřadet--

JoscphBliss&SonCo
( ) komlsslonán žltfm dobytkem

kyči v cení 120922ÍJ4 a Ho re- -

leasft v cení 100íM
— V zákonodární jmenovány

byly jíž různé výbory a tu pouze

na jediném zasedá Mrajao jako

předseda Je to Antonín Hdtcl 2

Wílber jenž uatanoven byl před- -

aedou výboru bankovních záleží- -

Valí
— J)J stávajícího ecuau nebudo

míti stát Nebraaka vétíí počet
konífreaníků Přítomní je jicli 0

a ti na atávající jxjčet obyvatel-stv- a

zcela poatačí Za to Dakoty

zíakaly po jednom
— i Wcat Point ao oznamuje ž

tam minulý týden zemřel 71Ictý

vážený krajan pan Josef Pekárek

otee bývalého auperviaor okroau

Cumínfí Zeanulý zamíchal po o- -

bč vedlo vdovy dví dítky a aice

syna Joaeřa který jest uaazin v

Iíowella Neb a dcery Františku

Madurovou jež jest usazena v Lin-

coln townahipu Pozůstalým vy

slovujeme a voji aouatí-aa- t 1

— Podílníci pivovaru ve West

Point zvolili ai v poslední schůzi

lo řklitelstva í krajana J F Zajíč
ka Správa pivovaru oznamuje
že vyplácí (j procent čistého zisku

na dividendách
— Ve Fullerton Neb událo m

v nedčJi hrozné ncStčstí Farmář

T J Ciasna vyácl si ae svým 1 kle

tým synkem na zajíce Kárn míl

[Misku a hoch míl rifle Vyměniv
si a ním zbraú za chvílí dával mu

rifle a ayn podával mu zpít jeho
ručnici zc které uešťuatnou ná

hodou vyšla pojednou rána která

Jej na miste usmrtila Air ussua

býval dříve ve Waliiut la Jeho

paní mešká právč návStívou v

Council Plufřa kam mrtvola 45le- -

tého manžela bude převezena

VZPOMÍNKY Z VÁLKY

Pise K ftmrha

Jak jsem již předčilo nikoli-krá- t

sliboval že bčhem letošní zi-

my podám popis svých zkušeností

z války Spanílsko-arnerick- é tak

také dostojím svému slibu a tím

to podávám první kapitolu Ze

bych to dčlal a velikou chutí to

mní nemožno říci neb e obávám

že to snad pro čtenáře nebude tak

zajímavým jako pro kterého kaž

dá ta zkušenost má zvláStní vý

znám A proto jestliže se mé o- -

ba vy uskuteční dostačí zaSle-l- i

nám ct pan redaktor vinebo ní -

který čtenář řádku znějící asi

takto i "Prosím Vás již toho ne-

chte" Jelikož doposud celé to

lilo musím vypracovat myslím
že by tím o nie nikdo nepřisel a

já sám že žádnou marnou prácí
bych nepodnikal
Abychom celou tu věc vzali dle

pořádku dlužno předem se zmínit
o některých událostech které by

ly příčinou vypuknutí války mezi

Španělskem a Amerikou O tom

zmíníme ae j-- n krátce neb není

mým úmyslem zde vypisovali ja-

kési historické dějiny nýbrž více

osobní zkušenosti

Apanělsko dříve vládlo nejen
nad ostrovem Cuba ale i jinými
ležícími sevcro-výcbod- od Hpo--

m ě 1

jen ven Matu íasto s stavaio
že domácí lid na ostrovech těch ae

bouřit proti vládě a že zemí ty

bývaly takořka v nepřetržitém

povstžal Hlavní e to dělo na

ostrové Cuba Americký lid s

přirození citelným a i"ohMly

milovným hleděl na snahy Cuhan-c--

a nejhlubSl sympathil Kam

těSe st t" svcImhIv dobyté krvi

předků rád by dopřál její dof
euí I svým sousedům K tomu

rprávy které nás Cuby dnhá-md- y

o tom jak ftp4iiěloň Cu-bán-

jednali jak j trwtuli jak
11 U'lf" id liPtiiiailiw')

mučil l ničil mřly svftj fiěinek na

lid amerbký ktrrý jil by pro
Cubanee erlý nadí-- n 4 Idedsl ln-J- -

měnil lámiuku která by mu

vdala příčinu k thopt-i- d ibra-n- i

na pmiow Cnbaifňm Ta lá- -

M!Ínk4 kmípčn přiila iiimc včel

liulitherilé IlíbrI V r-- l Vflle

Uíné lu# W Aira
tiu ir "vui" kotu1 v fá-

tu ii I voWot by! niilViis jk
dtimnltabn %íbu"hrH tinv

rb ttřMdMt t bU A plní
iilč na a wiMrii ? ' imilA prt
tín ii lí"t a A(n'ba(t bfii to

H rntbivbivlitt bH (t i'td i

HJo iiknitnb-- t tilíll Př4rí

Dretty ze senátu a legialatury

V# étvrtck záhy po polední byl

f Lincoln lMVolfij nastolen nově

ivoltwý Kuverner li'it r 11 Aid-rk- b

2 Diivíl City Na dlouho

před 2 hodinou iui kteroužto do-

bu bylo atanoveno zahájení obřa- -

(li BCftcJ ae do eíné ilomů MM tUfl'

eft veliký poéetj členů úřadnfkň

t pozvaných hostí takže víecbna

mktu v celém domě byla zaujati
THlornno bylo velmi mnoho dam

Krátce o 2 hodině přijal nové

volený iruverner lidem avřřený
mu fiřad z rukou vrchního aoiidce

Beeecho načež přcdnea před ahro-máždéní- m

zástupců své poselství
V tomto se zvláště přimlouval za

to by mí lid atát avůj spravoval
eirn a nedul jej libovolné ovládatí

nčkolíka jedincí aeskiipciiýmí v

pivovarnickém trustu Vřele do-

poručoval pro města a více jak
5000 obyvatel domácí aamosprávu

pří tié příležitostí nezapomněl ani

na Douglaa ('ouoty trpkou po-

známkou na volební misiny a na

podrody které ae děly o posled-

ních volbách On mim je prý ve-

lice apokojcti H rozdělením mocí

ve aprávé vlády a je prý přesvěd-

čen o dobrých výMcdcích jakými
bude ae moci vykázali kombinace

republikánského Kuverncra a sil-n- é

republikánské menšiny h demo-

kratickou větŠílIOU pfi SOtlIadflé d

poctivé prácí Spolu i pozname-

nal 2c tato IcKÍslatura vykoná asi

milo a to proto že mezení její
bude až do 1 března Ve-dl-

e

toho dělit dobu mluvil vřelou

přímluvou o county ojrtion a re-

ferendum o kontrole mřat o

zákonech a případných

jích jménách a o povinnostech
těch kdož z vůle lidu tnají moc

trefení zakonft Veikeré body je-b- o

poselství byly vydechnuty

patrným zájmem a přijaty a ča-

stým potleskem Po ukončené

dme doNtalo ne tnu na vSech

atraa velmi mnoho blahopřání Z

rodiny jeho byli přítomni choť a

ctjrfi aynové ktřf zaujali svá mí

ta r prvním pořadí lavic ipola

tajemníkem guvernérovým L H

FuIIerem al Rchintafferovou i
Rév J JI Oettym Vlastní obřa

df aapeéaly v obou domech kdo

ivláitní výbor (Koťoué flhoema

ker a Quaekenbuah) oznámil že

vle je připraveno Vo přednesené
modlit bií místojřuvcrner ustanovil

jednotlivé výbory ze kterých ne

tutor Plaček a zástupci Anness a

Metxman šli pro oba iruvcrnery a

oatatni výboři pro nejvySíího
a oktatní utátní úředníky I'o

loien4 přÍNaze oba guvernéři před-Bea- li

tvé pom lHtvl Odnt tipující

jruverner učinil pH U příloíitoatl
nčkolik ironických poznámek o

Oauize jejím {Ndicejním náčelní-

ka dále m přimlouval za initia-tiru- m

a referendum za přemčnu

primárnívh zákonA a za udržení

tírajících zákonu v otázce pro-dej- e

lihových nápojft HozlouČe-n- i

jeko bylo nanejvýí nrdeúuó i
tím fibřady ukončeny Večer ko-al- a

vo ulát ním domč recepce
která byla velmi řetnfi navitívo-n- a

flenové nárotlnl gardy a no

vý fenerálem—adjutantem K II

I1tl)eiii byli uvítacím a uvádí

rlm výborem Nejdříve byli v5i-eh-

hwtA předHtaveui puvernero
vi txbitupujlcliiiu a puk novčmu

jnl a'ál opodál uproKtřed Štábu

výrh plukovníkA V aenátnt utni

krila hudba při kUrí víak ne--

tišilo a dámy potlivaly raiué

knády a lákiuky tskolnm

Um !yly povčřeny nlčnyi Eva

řtáiiova II UuoHvá II Ayr-r- í

(I )eitrová II Mauikuvá
A HrhinUfřt-rov- á A WimhIuU

N RowiHivá K Murifniiovi a K

(MerhiiMvá l lUvid City a vi

NrpTov4 ltiiin
4 IfMivA Mdlruv4 Huiitcru--

fiwkeyiivá Ititlndv4 a

Kun kb" A a Miieulii Wbnl do-- r

mH n4 nlml pl U H Fuller
Jfn yuvtrneroťa Ujcmidka

lfIN kráU al do II hudiny l'
teltiN dubu rMř(fpe )U patrttu
mM th jlfit druhým #

a#4miU
♦ fAkoit HUrua I 4t V!y

prar#rli !r% týden Ob d

mf teajl tlllintt ildiitukratkknu

230-23- 2 Hw
Ttlefoe

hértl (tnliiim il olrétlll iutnmi uítiluií tmnHliřft i ll m rtuliytlmra sa rsi M

í)řlll o
ml um

a Iliaa á §on Co )' lllluovou llnrnHi klmti tMhxll lil nJa
I nin wUiUo wnLo lt hiuI nd t ISM pln ipliJii}in kfcllio k#io

ii Uh xnliéváml tifjl uilí kiil íiiiu kuiii o tnm llréboil'li1u)ll
dudyika JOhKI II llllss k SOa i U kiíykoll oo (h4I( builrtt i oUilinJin iitukoal
11AHHY C Í1AHMAN nňi tumtrinante od Itedy tnlutl i$ky Vlit

JAV N WIIUAMH
prodavač ovci

A I WIUJAMS
FATK DAVlfi

prodavsřl huv dobytka

— Oba domy po inauguračních
obřadech odložily ave jednání a te-

prve včera zunu započaly práčova-t- í

Odložení to vymohli záNtupei

blíAích okrcnu kteří by m rádi

podívali v přeHtávce tito dornft

I 'rot i tomu na odpor hc Ntavčli zá- -

mtiipeí z okreHft vzdálenčjňích tvr
díce že každč odkládání je maře-ní-

čhmii Pončvadž v Rak bylí v

meníínč propadli
— Demokratičtí členové aenátu

zvýíílí )Iat klerkfřv na $100 den-

ního honoráře

NEBRASKA !
WWlřWWWW WW PVWWWVV WWW

— Dmm týden krátce po 2 hod

ranní bylo mČMtečko Virginia (13
mil východní od JJeatríce) navfiti- -

veno ohnčm který než plameny
mohly být uhaHcny natropil Ško-

dy za $8000 l'ůvodně vznikl v

llaleoví budově ale prudkfim vě-

trem rozNÍřil ne i na závod i dám

skými klobouky pí K Johnaono- -

vé l'6vod a příčinu jeho vzniku

nebylo doxud množno vyšetřiti
— V Mullen Neb z počátku

minulčho týdne byla natropena
velmi značná ikoda na dobytku
Uhodil Nilný mráz — až 28 ufupúů
mm1 nullou — a celá řada dobyt
6at v nčm zahynula

— fluv Rhallenbcríjer krátce

před avým odKtoupením zmínil
doživotní trext Chaa Pumphreye
jenž byl odNouzcn k nímu pro za

bití Číňana líam Paka v trent 7- -

ietčho tčžkčho žíiláře Přirnlou

vali Ne az nčho muyor Dahlman

policejní náčelník a Home Miller
z Omahy
— Oeo A Oardner zámožný

farmer žijící 7 mil ac věrní od Cur
tín byl včera týden nalezen mrtev
na kornovém poli 'A domova ode- -

Sel v pondělí o Ci hod večerní a

řekl že e jde podívat na doby-te- k

(Vatou byl nepochybní ra-

ní n mrtvieí ktehrá Životu jeho u--

činila konec
— Farmář V J Fujan známý

náá krajan jenž byl uaazen na

voji řanní jižní ml Prahne byl
včeri týden nedaleko rričirta ve
chvíli kdy a potahem přejíždíl že

lezniční koleje zachycen % nena
dání přihnavSím ae OMohním vla
kem který Jej na mítí usmrtil
Vfiz byl rozbit ale koním neatalo
ae nic Pozňatalým li příležitosti
tohoto hrozného ncStčatl vyslovu-

jeme svoji hluboce cítčnou aou-atra-

— Inea týden O f hinl olpo- -

lednl kb-s- l v Hward City fi2lHý

Phillip Wullcnwaber jeden nej
stariích tamních osadníka k zemi

mrtev Zesnulý přibyl do Heward

roku H77 a usadil ae na ielexuič

ní Ityl lamčstnin al
do své smrti v podnikovém

ob-ehm-
lí

Zanechal po tobč vdovu
f dítkami
— Omnville Hmith mladý a iá- -

moíný farmář lijlel fi mil jihu
výfhmltií l Hllry byl v minu

lýeh dilrrh íerifrm přivedn do

hestrioř kde sf mu biiile o1hi--

I krideie koňského Mst rn-J- e

ktrrý ihbiid ve ťHltejr při no

Vuričid il-s- é taneční Hmith

tlastttl břitkou fsrmu v Kanism

trd le Jt vrlic# majrtuým
Y uplynulý rk bylo v 0#e

County vidino 2M mvolt k

Atku Znsíl i Ahvtrk 1(1 opr
l roku přb hiulwu Iloku paH
bibi lydinn ?M Mivulrit roku
P"iT pak 2"' a nku J sVí jrn 211

lM lřiy okrwidbi relr
dra IJ II stKrr bvbi v Ar

Imi b ka v NVbratka City vydá

WILLIAMS & SONS
komisslonárstf obchodnici živým dobytkem

F F WKMMAN

prodavše vejlového dobytka

Excfcaafe Bldf SO OMAHA NEB
vidáUsoel (Uag Pletaaw iOO

L K VV 1111 A MH

A HUI-KMA-

prodavač vepřA

Pokoj ? 13%

KxcIisiikm lliilliílng
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iHbotal a vturae Wlol

H II Tel Ko 77

Ind Tel No 7

SOUTH OMAHA

Veřejná
Y pondělí 30 ledna 1911

Já nlžeisaný fttépán Maixner bydlící 3'a míle aeverné

od He a 4 míle jižné od Dwiifht prodám vcikerý avňj movitý

iiMtjctfk Můstávajlel i 8 tažných koní a 4 hříbat a dobré raee

10 dojnle plnokrevných 80 břeb h jalovic M ročních telat '2tí

sviň a drftbcž vicho druhu veliké množství Miuího iiáčin( v

ddirém stavu a uejeslh ilrubu domácí nábytek kychynské
aké náčiní lihné a ostatní M)třeby drůbvžuické

PODMÍNKY PRODEJCI
Tást do 10IN) hotové a částky přes na dobrou bankovní no-t- u

iim 7 procent úroků

Každý jcnl by adé přál ibbré vřel nechť se dtavl k té

i to veřejné dralbé dne Wl ledna 1911 'iW
V iV té

SlépAit MnUttor mnjllol

♦+MH

3
2 easká taaftk
2
Chicairo

2

ohrada

Lumber Co

státtdi b I j n li ih triHrritéra al

tia lil aaiurbu Hbiuiili jun
pitabnlhl dva hiky Jsko plilk-tVIil-

Ve Il4til tiA- - NhUettWr

fra a dne jton opt Jn priwtnt
idč#npm ilsu ní mi ůřabN a

lil slávy nim I jJ tJ M4nis

viak rtt bu I v koná vali jme
vé db)itl poilniimll a vil

Ctl piMiařl Via lidyE)hJIn v #fiUtuř j# JnKn

Ka k4Vm Irulritt aukýrk
lm f )l (uak#iibuik Ilarať r ! d'bí praeii} n vy?U mnrkyíA na fsřwy v rel


